



افزایش ۷۵ درصدی روزهای پاک در کلانشهر تبریز

صفحه ۱۰



دولت دوازدهم بدنبال ثبات اقتصادی در کشور است



همین صفحه

خودتان را مسخره نکنید، سیاست تغییر رژیم در ایران جواب نمی‌دهد



همین صفحه

مهلت ارائه اظهارنامه اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری تمدید نمی‌شود



صفحه ۴

آخرین وضعیت تعویض کارت‌های قدیمی سربازی کارت‌های کاغذی سربازی فاقد اعتبارند



صفحه ۹

حمام گردش جلفا



صفحه ۱۲

امکان پیش ثبت نام اینترنتی کارت هوشمند، ۶۵۰۰ نقطه آماده تعویض کارت‌های ملی



سرویس خبری روزنامه ارک - سخنگوی سازمان ثبت احوال تاکید کرد که برای درخواست تعویض کارت هوشمند ملی نیازی به مراجعه حضوری نیست و می‌توان باز طریق سایت ثبت احوال به نشانی www.ncr.ir پیش ثبت نام انجام داد. سیف الله ابوترابی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد روند صدور کارت هوشمند ملی، اظهار کرد: تا کنون بیش از ۲۴ میلیون کارت هوشمند ملی صادر شده است و هموطنان مستحضر باشند که کارت‌های ملی صادر شده تا پایان سال ۸۹ تنها تا آخر اسفند مهلت دارد و حتما پیش از پایان زمان اعتبار آن، باید برای تعویض کارت ملی و دریافت کارت هوشمند اقدام کنند. سخنگوی سازمان ثبت احوال اضافه کرد: هموطنان برای اقدام و دریافت کارت هوشمند ملی باید به دفاتر پست و دفاتر پیشخوان مراجعه کنند. در بعضی از نقاط کشور که امکان دسترسی به این دو دفتر وجود ندارد، سازمان ثبت احوال کارهای صدور کارت هوشمند را انجام می‌دهد. وی با اشاره به تعداد افرادی که کارت خود را تعویض نکرده اند گفت: حدود ۳۵ میلیون نفر در سراسر کشور همچنان از کارت‌های قدیمی استفاده می‌کنند که باید با مراجعه به دفاتر تعیین شده نسبت به تعویض کارت خود اقدام کنند. ابوترابی در مورد جزئیات هزینه‌های مربوط به دریافت کارت گفت: حداکثر مبلغی که هموطنان از شروع درخواست کارت هوشمند ملی تا دریافت آن باید پرداخت شود ۳۱ هزار تومان است که ۲۰ هزار تومان آن بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی به خزانه دولت واریز می‌شود، ۹۰۰۰ هزار تومان برای تکمیل ثبت نام و ۲۰۰۰ تومان نیز هنگام تحویل کارت دریافت می‌شود. وی تاکید کرد: هموطنان باید به این موضوع توجه داشته باشند که هیچ هزینه‌ای به جز این هزینه‌ها را نباید پرداخت کنند، ضمن اینکه در بعضی از مناطق مبلغ پرداختی از ۳۱ هزار تومان هم کمتر است. به عنوان مثال اگر فردی در استان سیستان و بلوچستان اقدام کرده باشد ممکن است مبلغی حدود ۲۸ هزار تومان پرداخت کند. بنابراین ۳۱ هزار تومان حداکثر هزینه‌ای است که مربوط به کلاشه‌هایی مانند تهران، مشهد و شیراز است.

خودتان را مسخره نکنید، سیاست تغییر رژیم در ایران جواب نمی‌دهد

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر امور خارجه کشورمان برای بررسی تحولات خاورمیانه، به وقت محلی در نشست در اندیشکده شورای روابط خارجی با حضور ریچارد هاس، رئیس این اندیشکده شرکت و سخنرانی کرد. به گزارش ایسنا، محمد جواد ظریف در اظهارات خود به دوران جنگ عراق اشاره و تاکید کرد که در آن دوران تمام قدرت‌های دنیا از صدام حمایت می‌کردند اما در نهایت ایران با اتکا به مردم خود توانست ادامه دهد و به توفیق دست یابد. ظریف در پاسخ به پرسشی درباره تعاملات با دولت ترامپ خاطر نشان کرد که با رکس تیلرسون، وزیر خارجه آمریکا گفت‌وگویی نداشته است اما این بدین معنا نیست که احتمال تعامل در آینده وجود ندارد. وزیر امور خارجه کشورمان تاکید کرد، تسلیحات هسته‌ای امنیت هیچ کشوری را تأمین نمی‌کند. وی در پاسخ به پرسشی درباره استقلال قوه قضایی ایران گفت: قضات بخشی از نظام حقوقی هستند که به صورت فرمایشی انتخاب نمی‌شوند بلکه در یک چارچوب حقوقی و با طی فرآیندهایی به سمت خود می‌رسند. نظام قضایی ما مستقل است و بر اساس قانون عمل می‌کند. ظریف ادامه داد: دادگاهی در نیویورک ما را در رابطه با وقایع یازدهم سپتامبر جرمه کرد و این در حالی است که عربستان و هم‌پیمانان شما در این وقایع دست داشتند. در ادامه این سخنرانی ریچارد هاس پرسشی را به این صورت مطرح کرد: تیلرسون به تازگی از حمایت از عناصری در داخل ایران برای تحقق گذاری مسالمت آمیز در حکومت این کشور سخن گفت. حلقه‌ای از ساتوره‌های آمریکایی کمتر دیپلماتیک بوده و خواستار تغییر رژیم شده‌اند. نظر شما چیست و این موضع چه تأثیری بر دیدگاه شما در قبال ایالات متحده دارد؟ ظریف در پاسخ به این پرسش گفت: تأثیر این امر (بر دیدگاه ما) این است که متوجه می‌شویم آمریکا از تاریخ عبرت

توسعه سهلان و الوارعلیا، در بستر زمان بندی مدون



سرویس خبری روزنامه ارک - شهردار تبریز در دو روستای تازه‌الحاق یافته سهلان و الوارعلیا در شمال غرب تبریز، حضور یافته و ضمن بازدید از وضعیت کلی روستاها، با دهیار، اهالی شورا و ساکنان دیدار و گفتگو کرد. به گزارش شهریار، دکتر صادق نجفی در جمع اهالی شورا و ساکنان روستاهای تازه‌الحاق، با تاکید بر این که هر اقدام اجرایی در این دو محله، باید مطابق برنامه علمی و مطالعاتی باشد، اظهار داشت: سهلان و الوارعلیا، پس از رایزنی‌های مستمر، مطابق طرح جامع، به شهر تبریز ملحق شده‌اند و از دوازدهم شهریور امسال، رسماً از محلات شهر تبریز به شمار خواهند رفت. وی با بیان این که اهالی سهلان و الوار، از قدیم، ارتباطات اجتماعی تنگاتنگ با تبریز داشته‌اند، خاطر نشان کرد: این ارتباطات، با الحاق رسمی دو روستا به تبریز، در بستر منسجم‌تری تداوم خواهد داشت و شهرداری تبریز، طبیعتاً تمام تلاش خود را برای توزیع متوازن امکانات و اجرای مأموریت‌های احصاشده در این دو محله جدید، به کار خواهد بست. شهردار تبریز با اشاره به همجواری دو روستا با محدوده‌های صنعتی و ورودی مهم شمال غرب تبریز، گفت: ظرفیت‌های ارزشمندی در دو محله فراهم است که از این پس باید با همت جوانان و همراهی و مشارکت ساکنان، زمینه توسعه دو محله و ایجاد ارزش افزوده را فراهم کند. دکتر نجفی با بیان این که شهرداری تبریز به عنوان متولی امور اجرایی شهر، تمام تلاش